
 

Talliposti / Tammikuu 2012 

Hei!  
 
Vuosi-ilmoitus vuoden 2011 toiminnasta 
Vuosi-ilmoituslomakkeen voi täyttää myös sähköisesti. Linkin löydät SRL:n sivuilta 
www.ratsastus.fi kohdassa Ratsastuskoulut ja tallit – Talliyrittäjälle. 
Vain vuosi-ilmoituksen ajallaan palauttaneet tallit osallistuvat Vuoden Talli- kilpailuun. Ensi 
keväänä palkitaan myös alueellisesti parhaita talleja! Vuosi-ilmoitus on tärkeä, jotta TALLIHAKURIN 
tiedot ovat ajan tasalla sekä saamme tärkeää tilastotietoa. Joulukuun tallipostissa lähetetty 
paperinen vuosi-ilmoituslomake kelpaa myös ja voit tilata uuden, jos on kadonnut. 
LINKKI sähköiseen vuosi-ilmoitukseen. 
 
 Vapaaehtoistoiminnan vuosi 2012  
Ratsastajainliiton teema vuonna 2012 on vapaaehtoisuus. Teemavuonna ratsastusseurat ja -tallit 
voivat osallistua vapaaehtoistoiminnan tukemiseksi järjestettävään vapaaehtoispassikilpailuun. 
Liitto lanseeraa vapaaehtoispassin, jota seurat ja tallit voivat tilata omille vapaaehtoisilleen. 
Vapaaehtoispassin ideana on kerätä pisteitä talkoolaisena toimimisesta. Niin seurat, tallit kuin 
yksittäiset jäsenetkin kilvoittelevat kilpailun päätyttyä hienoista palkinnoista.  
Lisätietoja: http://www.ratsastus.fi/prime141.aspx  
 
Hiihtolomaleirit 
SRL tarjoaa mahdollisuutta jälleen mainostaa hiihtoloman leirejä yhteisessä kampanjassa, joten 
laittakaahan lyhyitä ja ytimekkäitä mainoslauseita yhteystietoineen tulemaan! Tiedote julkaistaan 
SRL:n nettisivuilla. 
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 
 
SRL:n hallitus päätti kokouksessaan ottaa käyttöön vapaaehtoiden kampanjan: 
SRL:n jäsentalleille tarjotaan mahdollisuutta halutessaan vapautua jäsenmaksusta, jos talli tarjoaa 
ratsastusseuran jäsenille alennusta ratsastustunneista 10%. Tallien jäsenmaksu on tällä hetkellä 
175 € vuodessa.  
Alennus tulee tarjota minkä tahansa SRL:n alaisen ratsastusseuran jäsenelle. Asiakkaiden seuran 
jäsenyyden voi tarkistaa mm. jäsenkortista. Tallien toivotaan muuttavan hintojaan esim. 
tuntihinnan korotus niille, jotka eivät ole seuran jäseniä. Tallit, jotka haluavat lähteä mukaan 
hintakampanjaan, voivat ottaa yhteyttä Kielo Kestinmäkeen: kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 
 
Uudet kriteerit 
Jäsentallien uudet kriteerit otetaan käyttöön vuoden (2011) siirtymäajan jälkeen kaikilla 
jäsentalleilla. Suurimpana muutoksena ratsastusryhmien koon rajoittaminen 9 ratsukkoon. 
Kriteerit perustuvat Kuluttajaviraston ohjeisiin ratsastuspalveluiden turvallisuudesta. Lisäksi 
koulutetun opetushenkilökunnan osuus nousee 70 %. (Aiemmin 60 %).  
 
Green Card 
Liitteenä Green Card- lomake, joita voi kopioida ja jakaa asiakkaille. Viime vuonna Green Cardin 
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maksaneet saavat automaattisesti uuden laskun. Green Cardin hinta vuodelle 2012 on 25€. 
 
Seuran jäsenyys 
Huomioittehan, että kaikkien vakituisten ratsastajien tulee olla joko ratsastusseuran jäseniä tai 
heillä tulee olla Green Card.  
 
Hevosten vuosimaksu 2012 
Liitteenä ohjeistus koskien hevosten vuosimaksua. Kannattaa hyödyntää jäsenetu! 
 
Maneeseista 
Maneesien kattorakenteet kannattaa tarkistaa ja muutenkin huolehtia säännöllisestä kattojen 
puhdistuksesta. Rakennusvalvonta eri kunnissa on asettanut maneeseja käyttökieltoon johtuen 
kattojen virheellisistä kantavuuslaskelmista. Erityisesti ongelmia on ollut Nordic Hallin 
rakennuttamissa maneeseissa. Lisätietoa Kielo Kestinmäeltä: kielo.kestinmaki@ratsastus.fi  
 
SRL:n kevätkokousviikonloppu sekä Hevoset 2012 Messut  Tampereella 20-22.4.2012 
Messuilla on paljon ohjelmaa niin ammattilaisille kuin harrastajillekin ja mukana mm. Nina 
Fagerström!  Liiton kevätkokousviikonloppu pidetään myös Tampereen Hevosmessujen 
yhteydessä. Lauantaina järjestetään seuraseminaari, jonka aiheina ovat mm. ihmisen 
kunnioittaminen, liiton strategiaprosessi, hevostaidot sekä vapaaehtoisuuden teemavuosi. 
Lauantai huipentuu Vuoden Palkittavat -iltajuhlaan Scandic Tampere Cityssä. Liiton 
kevätkokouksessa sunnuntaina käsitellään mm. liiton toimintasääntöjä. Lisätietoja luvassa 
myöhemmin. 
 
Ratsastuskouluoppilaiden Olympialaiset Hevoset 2011 messuilla 
21.4. lauantaina Hevoset 2012 messuilla Tampereella järjestetään kilpailu ratsastuskouluille. 
Kilpailuun voivat osallistua kaikki SRL: n hyväksymät RATSASTUSKOULUT. Kilpailuun mahtuu 
mukaan 10 ratsukkoa. Ratsukot valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Jokainen ratsastuskoulu voi 
lähettää yhden ratsukon kisaan. Ilmoittautumisessa etusijalla ovat ne ratsastuskoulut, jotka voivat 
lähettää huutosakkijoukkueen mukaan. Lisätietoa, säännöt ja ilmoittautumiset: 
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi  
 
Hevostenhoitajien mestaruuskilpailu Hevoset 2012 messuilla 
Hevostenhoitajien ammatti on esillä messuilla kilpailun muodossa. Tässä tarvitaan talliyrittäjien 
apua! Ilmoittakaa hyvästä ammattilaisesta SRL:n toimistoon Kielolle pikaisesti, jotta tänä vuonna 
voitto saadaan ratsupuolelle. Kisassa on siis teoriakoe sekä leikkimielinen käytännön osuus. Kaikille 
osallistujille mahtavat palkinnot.  
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Seura- ja talliristeily syksyllä 2012  
SRL järjestää seuratoimijoille ja talliyrittäjille yhteisen (Helsinki-Tukholma-Helsinki) 
seminaariristeilyn, jonka aiheina ovat mm. hevosen ja ihmisen kohtaaminen, yrittäjänä ja 
vapaaehtoisena jaksaminen, lasten ja nuorten harrastaminen sekä uudet yhteistyömuodot. SRL:n 
seura- ja talliristeilyn ajankohta on 21.–23.9.2012. Varatkaa viikonloppu jo nyt kalentereihinne! 
Lisätietoja luvassa keväällä. 
 
 
 
 
 
 
terveisin  
Kielo Kestinmäki 
Suomen Ratsastajainliitto ry 
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 
p. 050-3000 769 
 
LIITTEET: 
Hevosten vuosimaksulomake 
Tapiola-vakuutusnumerot 
Seuran jäsenyysesite 
Vapaaehtoisuusesite 
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